
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 
EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 

 
SEGUNDO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0129/2009 PMSF. Pregão Presencial: 019/2009 
Contratado: FREIRE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ: 01.210.562/0001-22 Prazo: Fica 
prorrogado por mais 12 (doze) meses. Vigência: 10.06.2011 à 09.06.2012 Dotação 
Orçamentária: 

Orgão Unidade Atividade Elemento Fonte 
SEAD 03.08.000 04.122.002.2.012 33.90.39 00 

SEDES 03.12.000 08.122.015.2.050 33.90.39 00 
SEFAZ 03.09.000 04.122.002.2.083 33.90.39 00 
SEMED 03.11.001 12.361.003.2.158 33.90.39 01 
SEPLAN 03.07.000 04.121.002.2.009 33.90.39 00 
SEINFRA 03.13.00 04.122.009.2029 33.90.39 00 

 

Simões Filho – Bahia. 
 
 
                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ: 13.927.827/0001- 97  
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato nº. 0065/11 PMSF. Pregão Presencial n° 0002/2011 
Contratado: MARTINS & NÉRI LTDA. CNPJ Nº. 02.566.841/0001-96. Objeto: Locação da 
licença de uso dos sistemas aplicativos para gestão de trânsito, portal de serviços web, 
lavratura de multa eletrônica, rastreamento de agentes, estudo de estatística gestão de 
permissão de transporte alternativo, incluindo implantação, treinamento, manutenção e 
transporte. Valor Global: R$ 302.400,00 (trezentos e dois mil, e quatrocentos reais) Vigência: 
12 (doze) meses, a partir da Ordem de Serviço. Dotação Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.16.000 26.453.016.2.020 33.90.39 00 

 

Simões Filho-BA. 
 
 
 


